DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

3

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О внесении изменений в Указ Главы
Донецкой Народной Республики от 09 февраля 2017года №28»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 Указа Главы Донецкой Республики от
09 февраля 2017 года №28, изложив его в следующей редакции:

«1. Назначить с 13 февраля 2017 года на должность исполняющего
обязанности Министра агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики АНТОНОВА Владимира Николаевича.».

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

№1*
Глава

Донецкой Народной Республики II*
,3

&=r
А. В. Захарченко

Ща

г. Донецк
№32
«10» февраля 2017г.